
ＪＡえちご上越 (和田給油所) 

新型コロナウイルス感染への対応等について 

 

 

当ＪＡ和田給油所の職員に関して、新型コロナウイルスへの感染が確認されました

ので、対応等についてご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１．感染状況等 

１１月 ９日（水）  ３名の感染を確認 療養観察中 

１１月１０日（木）  １名の感染を確認   〃 

 

 

 ２．営業対応 

    臨時業務体制により施設営業時間は以下のとおりとさせていただきます。 

 

     １１月１０日（木）～１５（火）  ８：１５～１７：００ 

     １１月１３日（日）        臨時休業 

      

なお、１１月１６日（水）以降は、通常営業となります。 

   

    大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い

致します。 

   

 

 

 

令和 ４ 年 １１ 月１０日 

ＪＡえちご上越 


